
          Zarządzenie nr RG.0050 - 25/2011 

Wójta Gminy Grodziec  

z dnia 19 stycznia 2011 roku 

 

w sprawie stawek czynszu dzierżawnego od dzierżawy nieruchomości gminnych 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591; ze zm.) oraz § 8 uchwały Rady Gminy Grodziec nr VI/39/03                

z dnia 25 czerwca 2003 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami gminnymi , 

ustalania pierwszeństwa w nabywaniu tych nieruchomości oraz bonifikat przy sprzedaży 

nieruchomości gminnych na terenie Gminy Grodziec 

 

                zarządzam: 

 

     § 1 

 Ustala się stawki czynszu dzierżawnego od dzierżawy nieruchomości gminnych                                    

w następującej wysokości: 

1/ za grunty użytkowane rolniczo  o powierzchni ponad 0,2000 ha:   

 – 100,00 zł za grunty od 0,2001 ha do 1 ha – rocznie, a następnie po 100,00 zł od każdego 

następnego, rozpoczętego hektara – rocznie, 

2/ za grunty użytkowane rolniczo  o powierzchni do 0,2000 ha:   

– 50,00 zł rocznie bez względu na powierzchnię gruntów, 

3/ za lokale użytkowe od 2,00 zł do 11,00 zł / m
2
 miesięcznie w zależności od miejsca położenia i 

przeznaczenia lokalu oraz kosztów utrzymania lokalu, 

4/ za grunty wydzierżawiane na cele składowe i magazynowe – 0,50 zł za m
2
 miesięcznie, 

5/ za pomieszczenia gospodarcze – 0,40 zł za m
2
 miesięcznie  

 

     § 2 

 Do kwoty dzierżawnej w przypadku lokalu użytkowego zostanie doliczony podatek VAT w 

wysokości 23%. 

 



     § 3 

 Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Rozwoju Gospodarczego 

 

     § 4 

 Traci moc Zarządzenie nr RG.0151-150/2010 Wójta Gminy Grodziec z dnia 22 stycznia 2010r. 

ustalające stawki czynszu dzierżawnego na rok 2010r. 

 

     § 5 

 Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podjęcia, z zastrzeżeniem § 6. 

 

     § 6 

 Do umów obowiązujących w dacie podjęcia Zarządzenia, jego postanowienia stosuje się: 

1/ odnośnie umów zawartych na czas określony – od 1.01.2011 r., 

2/ odnośnie umów zawartych na czas nieokreślonych – od dnia następnego po upływie okresu 

wypowiedzenia przewidzianego w umowie lub w przepisach prawa cywilnego. 

 

                                                                                                                                              Wójt Gminy 

                                                                                                                                         /-/ Piotr Juszczak 


